
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TISK ŠABLON PRO ELEKTROCHEMICKÉ ZNAČENÍ,  

SAMOLEPÍCÍCH ŠTÍTKŮ A ETIKET 
 

                   VENIM – průmyslové značení s.r.o., Kravařská 13, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

Tel: 596 744 230, Fax: 596 750 418, Mobil :  602 707 742, 603 818 374, e-mail: info@venim.cz, http://www.prumyslove-znaceni.cz  
Platnost ceníku od 1.5.2014. Ceny jsou orientační a bez DPH, vyhrazujeme si právo jejich změn v průběhu roku. 

 

 

Tiskárny POD pro tisk šablon pro elektrochemické značení 
Rozlišení 200 a 300 dpi, Rychlost tisku 4“ za sekundu, s USB kabelem 
POD200 200 dpi, bez odstřihu pásky  17 992,00 Kč 

POD300 300 dpi, bez odstřihu pásky  20 982,00 Kč 

POD200C 200 dpi, s odstřihem pásky  23 244,00 Kč 

POD300C 300 dpi, s odstřihem pásky   26 520,00 Kč 

CPOD23 Odstřih pásky pro POD tiskárny  5 860,00 Kč 
 

Papír na šablony POD    
Specifický papír na šablony pro použití s termotransferovou tiskárnou, umožňuje obsluze vyrobit 
vysoce kvalitní šablony (životnost šablony až 50 značení). Je ideální pro značení jak oxidací, 
leptáním tak pro kombinované značení.  

POD4R100 POD materiál na šablony 105mmx100m role 3 390,00 Kč 

POD2R100 POD materiál na šablony   55mmx100m role, 2ks 3 890,00 Kč 
 

POD software BarTender pro návrh šablon 
Umožňuje základní návrh šablon, sériová čísla, 1D a 2D kódy, datum atd. Software BarTender je 
součástí dodávky každé POD termotransferové tiskárny. 

Tiskárny P-touch - tisk šablon pro elektroch. značení a laminovaných štítků 
 

Tyto tiskárny umožňují tisknout s rozlišením až 360 dpi a až 13 řádků na výšku pásky, vkládat 
grafické symboly, čarové kódy, zvolit font, velikost, šířku, styl, podtržení písma atd. plus zvolit 
odstřih a poloodstřih štítků. Součást tiskárny je software v češtině. 
 

PT2730VP Gr.display, automat. odstřih, kufřík, USB, 180 dpi, šířka pásky max. 24mm  3 793,00 Kč 

PTP700 Pro práci s PC, automat. odstřih, USB, 180 dpi, šířka pásky max. 24mm  2 531,00 Kč 

PT3600 3 řádkový display, volitelný odstřih, USB, 360 dpi, šířka pásky max. 36mm  9 856,00 Kč 

PT9700PC Pro práci s PC, volitelný odstřih, 360 dpi, USB, šířka pásky max. 36mm   8 866,00 Kč 

Pro kompletní sortiment  všech typů nás prosím kontaktujte. 
 

Kazety s šablonovou páskou pro elektrochemické značení 
Tyto kazety jsou určeny pro P-touch tiskárny. ( životnost šablony až 30 značení ), 

BRSK18 páska na šablony 18mm x 3m 1 ks 630,00 Kč 

BRSK24 páska na šablony  24mm x 3m 1 ks 670,00 Kč 
BRSK36         páska na šablony 36mm x 3m                 1 ks                                             820,00 Kč 
 

Kazety s laminovanou páskou pro tisk štítků 
Rozšiřují využití P-touch tiskáren. Jsou určeny pro výrobu laminovaných štítků. Široké využití jak 
v kanceláři, tak v průmyslu. Šířka pásky 6, 9, 12, 18, 24 a 36mm. 

TZe241 Laminovaná páska, černá na bílé 18mmx8m 1 ks 435,00 Kč 

TZe251 Laminovaná páska, černá na bílé 24mmx8m 1 ks 506,00 Kč 

TZeSE4 Plombovací páska, černá na bílé 18mmx8m 1 ks 724,00 Kč 
Pro kompletní sortiment  (146 typů) nás prosím kontaktujte. 
 
Tiskárny Brother QL - tisk samolepících štítků 
Díky technologii termotisku již nevynakládáte další investice za toner, nebo inkoust.  Díky 
automatickému odstřihu záleží jen na Vašich potřebách jestli budete tisknout na nekonečnou roli, 
nebo předsekané štítky. Jsou ideálním řešením pro tisk adresních, výrobních a textových štítků 
obsahujících různé informace. Součást dodávky je software v češtině. 
 

QL-570 automat. odstřih, USB, 300 dpi, šířka pásky max. 62mm  2 531,00 Kč 

QL-700 automat. odstřih, USB, 300 dpi, šířka pásky max. 62mm  3 174,00 Kč 

QL-710W automat. odstřih, USB, wifi, 300 dpi, šířka pásky max. 62mm  4 164,00 Kč 

QL-720NW automat. odstřih, USB, Ethernet, wifi, 300 dpi, šířka pásky max. 62mm  5 006,00 Kč 

QL-650TD automat. odstřih, USB, RS232, 300 dpi, šířka pásky max. 62mm   5 401,00 Kč 

QL-1050 automat. odstřih, USB, RS232, 300 dpi, šířka pásky max. 102mm   6 441,00 Kč 

QL-1060N automat. odstřih, USB, Ethernet, RS232, 300 dpi, šířka pásky max. 102mm   7 826,00 Kč 
 

Papírové a filmové samolepící štítky a role pro tiskárny QL 
V nabídce jsou buď nekonečné role různých šířek nebo předsekané štítky 

DK 11201 Standardní papírové adresy – 400ks - 29mmx90mm 1 ks 261,00 Kč 

DK 22210 Papírová role 29mm x 30,48m 1 ks 261,00 Kč 

DK 22205 Papírová role 62mm x 30,48m 1 ks 435,00 Kč 

DK 22243 Papírová role 102mm x 30,48m 1 ks 786,00 Kč 

DK 22606 Žlutá filmová role 62mm x 15,24m, 1 ks 1 571,00 Kč 
Pro kompletní sortiment  všech typů nás prosím kontaktujte. 

 

mailto:info@venim.cz

